
N. 

106 
108 
109 
110 
111 
112 
115 
117 
119 
121 
122 
125 
126 
127 
128 
129 
133 
134 
135 
141 
142 
146 
147 
151 
152 
158 
163 
172 
188 
199 

Concorrente 

VACCA CLAUDIO 
TURRI ANTON 
CKC REPARTO CORSE ASD 
PIZZIO RODOLFO 
GIRARDELLO ENRICO 
LAVAZZA FABIO 
FERRANDI DAVIDE 
LORINO ALESSANDRO 
TSUNAMI RT 
SPIRIT RACING S.R.O. 
MASCIARELLI EMILIANO 
MODENA KART SERVICE 
DE LORENZO PAOLA 
BRUNNER PETER 
TRONZA FRANCESCO 
PRUNERI DEMIS 
LANZA GIANLUCA 
TSUNAMI RT 
MAROGNA FLAVIO 
DE BORTOLI STEFANO 
SBODIO MARCO 
D’AMBROSIO GIANLUCA 
SILVESTRI ROBERTO 
TSUNAMI RT 
TEDESCO STANISLAO 
DE GRANDI LUCA ANTONIO 
COCCHIANELLA STEFANO 
TAGLIAFERRI MARCO 
BRUNNER PETER 
CUOCO DAVIDE 

Lic CC 

441164 
397232 
406619 
431118 
460107 
461418 
460870 
470347 
181 
2 1 AT0 0 15 1  
461217 
354518 
470419 
460636 
397684 
460711 
462691 
181 
468954 
413737 
460887 
461420 
459535 
181 
459609 
457665 
461259 
176 
460636 
462683 

Nat CC 

IT 
CH 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
RSM 
CZ 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
RSM 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
RSM 
IT 
IT 
IT 
RSM 
IT 
IT 

Conduttore 

GALLO MATTEO 
TURRI BRYAN 
MARSELLA ANDREA 
PIZZIO DARIO 
GIRARDELLO GIOELE 
LAVAZZA ANDREA 
FERRANDI MATTIA 
LORINO RICCARDO 
OSTAPENKO DAVID 
VANCIK TOMAS 
MASCIARELLI MATTIA 
SPAGNI LUCA 
AMATI AYRON 
BRUNNER GOSTNER ALEX 
TRONZA JOHN RAY 
PRUNERI MARTINA 
LANZA LEONARDO 
ZASOV GEORGY 
MAROGNA LEONARDO CESARE 
DE BORTOLI NICOLAS 
SBODIO LORENZO 
D’AMBROSIO TOMMASO 
SILVESTRI ALESSIO 
KRUGLYK ANDRII 
TEDESCO EMILIO 
DE GRANDI PAOLO 
COCCHIANELLA ANTONIO 
TAGLIAFERRI NICOLAS 
BRUNNER GOSTNER DANIEL 
CUOCO GABRIEL 

LIC D 

441236 
450669 
467492 
461640 
460112 
461494 
460872 
470348 
K O . 2 8 . 0 0 3 0 . 2 1  
21AS1260 
461218 
484190 
470420 
460701 
397688 
462126 
469426 
502462 
468968 
413745 
460892 
461421 
459536 
480923 
459610 
457668 
461262 
221 
464526 
462684 

N a t D  

IT 
CH 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
U K R  
CZ 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
CH 
IT 
IT 
IT 
IT 
IT 
U K R  
IT 
IT 
IT 
R S M  
IT 
IT 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

Classe 

60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 11/09/2021 18:25:05 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTE IL 12/09/2021
 ALLE ORE:__7:30________

 

 

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
60 EASYKART 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 07:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Num. 

151 
134 
119 
111 
163 
108 
127 
121 
106 
152 
135 
142 
109 
199 
146 
115 
112 
141 
158 
147 
125 
128 
122 
133 
117 
172 
188 
110 
129 
126 

Nome 

KRUGLYK ANDRII 
ZASOV GEORGY 
OSTAPENKO DAVID 
GIRARDELLO GIOELE 
COCCHIANELLA ANTONIO 
TURRI BRYAN 
BRUNNER GOSTNER ALEX 
VANCIK TOMAS 
GALLO MATTEO 
TEDESCO EMILIO 
MAROGNA LEONARDO CESARE 
SBODIO LORENZO 
MARSELLA ANDREA 
CUOCO GABRIEL 
D’AMBROSIO TOMMASO 
FERRANDI MATTIA 
LAVAZZA ANDREA 
DE BORTOLI NICOLAS 
DE GRANDI PAOLO 
SILVESTRI ALESSIO 
SPAGNI LUCA 
TRONZA JOHN RAY 
MASCIARELLI MATTIA 
LANZA LEONARDO 
LORINO RICCARDO 
TAGLIAFERRI NICOLAS 
BRUNNER GOSTNER DANIEL 
PIZZIO DARIO 
PRUNERI MARTINA 
AMATI AYRON 

Classe 

60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 

Tempo Migliore 

56.036 
56.073 
56.147 
56.223 
56.255 
56.279 
56.281 
56.289 
56.319 
56.364 
56.376 
56.406 
56.549 
56.613 
56.630 
56.665 
56.683 
56.742 
57.024 
57.055 
57.091 
57.152 
57.203 
57.295 
57.311 
57.516 
57.724 
59.858 

1:04.752 

Diff 

0.037 
0.111 
0.187 
0.219 
0.243 
0.245 
0.253 
0.283 
0.328 
0.340 
0.370 
0.513 
0.577 
0.594 
0.629 
0.647 
0.706 
0.988 
1.019 
1.055 
1.116 
1.167 
1.259 
1.275 
1.480 
1.688 
3.822 
8.716 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/09/2021 08:42:05 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

 

 

ESPOSTA ALLE ORE:
________

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
60 EASYKART 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 8:32:15 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 08:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Num. 

151 
163 
134 
152 
142 
111 
119 
146 
106 
199 
108 
109 
115 
126 
112 
135 
127 
158 
141 
121 
122 
147 
125 
172 
188 
133 
110 
117 
128 
129 

Nome 

KRUGLYK ANDRII 
COCCHIANELLA ANTONIO 
ZASOV GEORGY 
TEDESCO EMILIO 
SBODIO LORENZO 
GIRARDELLO GIOELE 
OSTAPENKO DAVID 
D’AMBROSIO TOMMASO 
GALLO MATTEO 
CUOCO GABRIEL 
TURRI BRYAN 
MARSELLA ANDREA 
FERRANDI MATTIA 
AMATI AYRON 
LAVAZZA ANDREA 
MAROGNA LEONARDO CESARE 
BRUNNER GOSTNER ALEX 
DE GRANDI PAOLO 
DE BORTOLI NICOLAS 
VANCIK TOMAS 
MASCIARELLI MATTIA 
SILVESTRI ALESSIO 
SPAGNI LUCA 
TAGLIAFERRI NICOLAS 
BRUNNER GOSTNER DANIEL 
LANZA LEONARDO 
PIZZIO DARIO 
LORINO RICCARDO 
TRONZA JOHN RAY 
PRUNERI MARTINA 

Classe 

60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 

T. Migliore 

55.558 
56.047 
56.090 
56.114 
56.174 
56.177 
56.204 
56.259 
56.268 
56.298 
56.299 
56.360 
56.365 
56.386 
56.390 
56.448 
56.480 
56.503 
56.534 
56.627 
56.712 
56.808 
56.879 
56.912 
57.123 
57.130 
57.386 
57.497 
57.625 
58.380 

Gap 

0.489 
0.532 
0.556 
0.616 
0.619 
0.646 
0.701 
0.710 
0.740 
0.741 
0.802 
0.807 
0.828 
0.832 
0.890 
0.922 
0.945 
0.976 
1.069 
1.154 
1.250 
1.321 
1.354 
1.565 
1.572 
1.828 
1.939 
2.067 
2.822 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/09/2021 11:42:09 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

 

 

12/09/2021
ESPOSTA ALLE ORE:
________

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
60 EASYKART 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:21:28 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 10:20 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
11:43



2

POLE POSITION

D.S.C.: GIORDAN Matteo
D.d.G.: LUPOLI Pasquale

Esposto alle ore: 

1 KRUGLYK ANDRII 151 163 COCCHIANELLA ANTONIO

3 ZASOV GEORGY 134 152 TEDESCO EMILIO 4

5 SBODIO LORENZO 142 111 GIRARDELLO GIOELE 6

7 OSTAPENKO DAVID 119 146 D’AMBROSIO TOMMASO 8

9 GALLO MATTEO 106 199 CUOCO GABRIEL 10

11 TURRI BRYAN 108 109 MARSELLA ANDREA 12

13 FERRANDI MATTIA 115 126 AMATI AYRON 14

15 LAVAZZA ANDREA 112 135 MAROGNA LEONARDO CESARE 16

17 BRUNNER GOSTNER ALEX 127 158 DE GRANDI PAOLO 18

19 DE BORTOLI NICOLAS 141 121 VANCIK TOMAS 20

21 MASCIARELLI MATTIA 122 147 SILVESTRI ALESSIO 22

23 SPAGNI LUCA 125 172 TAGLIAFERRI NICOLAS 24

25 BRUNNER GOSTNER DANIEL 188 133 LANZA LEONARDO 26

27 PIZZIO DARIO 110 117 LORINO RICCARDO 28

29 TRONZA JOHN RAY 128 129 PRUNERI MARTINA 30

      

      

SEPTEMBER CUP - ENPEA
EASYKART 60 7 Laghi Kart 1,256 km

PREFINALE 12/09/2021  12:30

Gara (8 giri)



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Num. 

151 
163 
134 
108 
152 
106 
127 
119 
199 
111 
115 
142 
141 
109 
112 
135 
147 
126 
125 
122 
158 
188 
172 
133 
128 
117 
110 
121 
146 
129 

Nome 

KRUGLYK ANDRII 
COCCHIANELLA ANTONIO 
ZASOV GEORGY 
TURRI BRYAN 
TEDESCO EMILIO 
GALLO MATTEO 
BRUNNER GOSTNER ALEX 
OSTAPENKO DAVID 
CUOCO GABRIEL 
GIRARDELLO GIOELE 
FERRANDI MATTIA 
SBODIO LORENZO 
DE BORTOLI NICOLAS 
MARSELLA ANDREA 
LAVAZZA ANDREA 
MAROGNA LEONARDO CESARE 
SILVESTRI ALESSIO 
AMATI AYRON 
SPAGNI LUCA 
MASCIARELLI MATTIA 
DE GRANDI PAOLO 
BRUNNER GOSTNER DANIEL 
TAGLIAFERRI NICOLAS 
LANZA LEONARDO 
TRONZA JOHN RAY 
LORINO RICCARDO 
PIZZIO DARIO 
VANCIK TOMAS 
D’AMBROSIO TOMMASO 
PRUNERI MARTINA 

Classe 

60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 

Giri 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 

7:34.646 
7:35.124 
7:35.334 
7:36.552 
7:36.880 
7:41.097 
7:41.307 
7:41.553 
7:41.791 
7:42.446 
7:42.661 
7:42.969 
7:43.716 
7:43.915 
7:46.932 
7:47.216 
7:47.589 
7:48.225 
7:49.113 
7:49.287 
7:49.397 
7:50.265 
7:50.435 
7:50.633 
7:51.684 
7:53.895 
7:55.282 
7:58.842 
8:10.052 
8:16.762 

Diff 

0.478 
0.688 
1.906 
2.234 
6.451 
6.661 
6.907 
7.145 
7.800 
8.015 
8.323 
9.070 
9.269 

12.286 
12.570 
12.943 
13.579 
14.467 
14.641 
14.751 
15.619 
15.789 
15.987 
17.038 
19.249 
20.636 
24.196 
35.406 
42.116 

Te m p o  M iglio re  

56.179 
56.142 
56.193 
56.317 
56.280 
56.694 
56.466 
56.509 
56.616 
56.301 
56.772 
56.922 
56.662 
56.550 
57.068 
56.494 
57.258 
56.379 
57.093 
57.056 
57.014 
57.067 
56.994 
57.181 
57.300 
57.014 
57.933 
56.534 
56.521 
58.942 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

Penal 

+5'' 

+5'' 

+5'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.135 : +5" DI PENALITA' COME DA DEC. 5 DEI CC.SS 
N.126 : +5" DI PENALITA' COME DA DEC. 6 DEI CC.SS 
N.146 : +5" DI PENALITA' COME DA DEC. 7 DEI CC.SS 

Margine della Vittoria 

0.478 

Velocità  Media 

79,563 

Miglior tempo sul giro 

56.142 

Velocità Migliore 

80,539 

Giro Migliore di 

163 - COCCHIANELLA ANTONIO 

 

Stampato: 12/09/2021 13:55:16 

DSC: GIORDAN Matteo 

DdG: LUPOLI Pasquale 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTE IL 12/09/2021
 ALLE ORE:_________

 

 

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
60 EASYKART 

PREFINALE 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:36:10 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 12:30 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI 
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
13:56



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
151 
163 
134 
152 
119 
106 
108 
111 
142 
199 
115 
127 
109 
112 
126 
135 
141 
146 
158 
147 
122 
125 
172 
188 
121 
133 
110 
117 
128 
129 

Name 
KRUGLYK ANDRII 
COCCHIANELLA ANTONIO 
ZASOV GEORGY 
TEDESCO EMILIO 
OSTAPENKO DAVID 
GALLO MATTEO 
TURRI BRYAN 
GIRARDELLO GIOELE 
SBODIO LORENZO 
CUOCO GABRIEL 
FERRANDI MATTIA 
BRUNNER GOSTNER ALEX 
MARSELLA ANDREA 
LAVAZZA ANDREA 
AMATI AYRON 
MAROGNA LEONARDO CESARE 
DE BORTOLI NICOLAS 
D’AMBROSIO TOMMASO 
DE GRANDI PAOLO 
SILVESTRI ALESSIO 
MASCIARELLI MATTIA 
SPAGNI LUCA 
TAGLIAFERRI NICOLAS 
BRUNNER GOSTNER DANIEL 
VANCIK TOMAS 
LANZA LEONARDO 
PIZZIO DARIO 
LORINO RICCARDO 
TRONZA JOHN RAY 
PRUNERI MARTINA 

Class 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 

Punti Totali 
0 
4 
6 
9 

15 
15 
15 
16 
17 
19 
24 
24 
26 
30 
32 
32 
32 
37 
39 
39 
41 
42 
47 
47 
48 
50 
54 
54 
54 
60 

Qual 
0 
2 
3 
4 
7 
9 

11 
6 
5 

10 
13 
17 
12 
15 
14 
16 
19 
8 

18 
22 
21 
23 
24 
25 
20 
26 
27 
28 
29 
30 

Pref 
0 
2 
3 
5 
8 
6 
4 

10 
12 
9 

11 
7 

14 
15 
18 
16 
13 
29 
21 
17 
20 
19 
23 
22 
28 
24 
27 
26 
25 
30 
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12/09/2021
ESPOSTA ALLE ORE:
________

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
60 EASYKART 

GRIGLIA PER FINALE 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 



2

POLE POSITION

D.S.C.: GIORDAN Matteo
D.d.G.: LUPOLI Pasquale

Esposto alle ore: 

1 KRUGLYK ANDRII 151 163 COCCHIANELLA ANTONIO

3 ZASOV GEORGY 134 152 TEDESCO EMILIO 4

5 OSTAPENKO DAVID 119 106 GALLO MATTEO 6

7 TURRI BRYAN 108 111 GIRARDELLO GIOELE 8

9 SBODIO LORENZO 142 199 CUOCO GABRIEL 10

11 FERRANDI MATTIA 115 127 BRUNNER GOSTNER ALEX 12

13 MARSELLA ANDREA 109 112 LAVAZZA ANDREA 14

15 AMATI AYRON 126 135 MAROGNA LEONARDO CESARE 16

17 DE BORTOLI NICOLAS 141 146 D’AMBROSIO TOMMASO 18

19 DE GRANDI PAOLO 158 147 SILVESTRI ALESSIO 20

21 MASCIARELLI MATTIA 122 125 SPAGNI LUCA 22

23 TAGLIAFERRI NICOLAS 172 188 BRUNNER GOSTNER DANIEL 24

25 VANCIK TOMAS 121 133 LANZA LEONARDO 26

27 PIZZIO DARIO 110 117 LORINO RICCARDO 28

29 TRONZA JOHN RAY 128 129 PRUNERI MARTINA 30

      

      

SEPTEMBER CUP - ENPEA
EASYKART 60 7 Laghi Kart 1,256 km

FINALE 12/09/2021  15:30

Gara (10 giri)



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Num. 

163 
134 
152 
127 
106 
199 
108 
111 
121 
141 
135 
109 
115 
119 
126 
112 
147 
146 
133 
172 
188 
110 
158 
128 
151 
125 
117 
129 
122 
142 

Nome 

COCCHIANELLA ANTONIO 
ZASOV GEORGY 
TEDESCO EMILIO 
BRUNNER GOSTNER ALEX 
GALLO MATTEO 
CUOCO GABRIEL 
TURRI BRYAN 
GIRARDELLO GIOELE 
VANCIK TOMAS 
DE BORTOLI NICOLAS 
MAROGN A LEONARDO CESARE  
MARSELLA ANDREA 
FERRANDI MATTIA 
OSTAPENKO DAVID 
AMATI AYRON 
LAVAZZA ANDREA 
SILVESTRI ALESSIO 
D’AMBROSIO TOMMASO 
LANZA LEONARDO 
TAGLIAFERRI NICOLAS 
BRUNNER GOSTNER DANIEL 
PIZZIO DARIO 
DE GRANDI PAOLO 
TRONZA JOHN RAY 
KRUGLYK ANDRII 
SPAGNI LUCA 
LORINO RICCARDO 
PRUNERI MARTINA 
MASCIARELLI MATTIA 
SBODIO LORENZO 

Classe 

60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 
60 EASYKART 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

2 

Tempo Totale 

9:30.394 
9:30.470 
9:32.766 
9:33.408 
9:33.725 
9:34.205 
9:35.196 
9:36.385 
9:36.677 
9:37.036 
9:37.500 
9:38.256 
9:38.650 
9:39.001 
9:39.248 
9:40.673 
9:43.446 
9:43.537 
9:43.549 
9:43.764 
9:49.618 
9:59.725 

10:01.963 
10:02.565 

1:56.617 
2.491 
2.942 
3.868 

Diff 

0.076 
2.372 
3.014 
3.331 
3.811 
4.802 
5.991 
6.283 
6.642 
7.106 
7.862 
8.256 
8.607 
8.854 

10.279 
13.052 
13.143 
13.155 
13.370 
19.224 
29.331 
31.569 
32.171 

8 Giri 
10 Giri 
10 Giri 
10 Giri 

Te m p o  M iglio re  

56.461 
56.352 
56.647 
56.369 
56.454 
56.516 
56.263 
56.270 
56.329 
56.285 
56.484 
56.559 
56.686 
56.700 
56.689 
56.869 
57.151 
56.670 
56.868 
56.849 
56.746 
58.193 
56.957 
59.170 
57.125 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 
BirelArt/Bmb/Vega 

Penal 

+5'' 

+5'' 
+5'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.146 : +5" DI PENALITA' COME DA DEC. 34 DEI CC.SS 
N.188 : +5" DI PENALITA' COME DA DEC. 35 DEI CC.SS 
N.110 : +5" DI PENALITA' COME DA DEC. 36 DEI CC.SS 

Margine della Vittoria 

0.076 

Velocità  Media 

79,272 

Miglior tempo sul giro 

56.263 

Velocità Migliore 

80,365 

Giro Migliore di 

108 - TURRI BRYAN 
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DSC: GIORDAN Matteo 
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ESPOSTE IL 12/09/2021
 ALLE ORE:_________

 

 

SEPTEMBER CUP - ENPEA 
60 EASYKART 

FINALE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:44:55 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

12/09/2021 15:30 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
17:42




